ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUí

DE LICIT

CREDENCIAMENTO FMAS N"O02/2024

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, as oito horas e trinta

e cinco minutos , na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUí, no setor de

Licitação, reuniram-se os membros da comissão de licitação, designada pelo decreto no

03912024, para a conferencia da documentação para o credenciamento referente ao

Edital de Credenciamento FMAS no 00212024, cujo objeto é o Credenciamento de

lnstituições para a realizaçáo de serviços de proteção social especial de alta

complexidade de acolhimento institucional para Crianças, Adolescentes e ldosos,

viabilizando a municipalizaçáo do atendimento para prestação de serviços de Proteção

Especial alta complexidade de acolhimento institucional.

A empresa LAR SAGRADA FAMíLIA- CNPJ- 26,258.472IOOO1-32, enviou a

documentação para o e-mail licitacao(@imarui.sc.oov.br no dia 0810712024 ás 10'.12

horas. Foram analisados pela comissão, e verificou-se que a empresa apresentou o

Alvará e o Certificado de Regularidade do FGTS com a validade vencida e foi declarada

INAB!LITADA.

O Cr,edenciamento permanecendo em aberto para que futuros interessados

possam habilitar-se a prestação de serviço,

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado

pelos presentes.

lmaruí, 02 de agosto de 2024.

MENTO

^*éK"^ DA stLVA

Membro da Comissão

Presidente da Comissão

, ', l

fl,ua José Inácio da Rocha, 1o9 - Centro I CEP 88??O-OOO i ImaruÍ - SC
(48) 8648-t)tso I ao+s-oz1B I ao+a-oreB I www.imarui.sc.gov.lrr j prefeitura(ri,ima.r'ui.sc.gov.br